
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/392/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 89.985,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 189.985,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia w kwocie 16.532.981,03 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5.514.307,12 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.262.164,87 zł; 

3) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 8.756.509,04 zł, 
pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 100.000,00 zł z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Cedyni otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków - finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Piotr Głowniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3071



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 800,00 5 332,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 532,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 532,00

801 Oświata i wychowanie 4 169 450,73 4 203 763,73

Szkoły podstawowe 3 804 815,73 3 807 435,73

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 2 620,00

Pozostała działalność 0,00 31 693,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 11 693,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 379 723,00 423 153,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 920,00 56 350,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00 350,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

12 720,00 56 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 752 753,70 762 463,70

Pozostała działalność 117 000,00 126 710,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

117 000,00 126 710,00

32 016 442,63 32 106 427,63

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

2 532,00

75412 2 532,00

0870 2 532,00

34 313,00

80101 2 620,00

0960 2 620,00

80195 31 693,00

0960 11 693,00

2020 20 000,00

43 430,00

43 430,00

0970 150,00

Razem: 89 985,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/392/2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 17.05.2023 r.

92195 9 710,00

2440 9 710,00

2460 43 280,00

9 710,00

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3071



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 347 848,60

Drogi publiczne gminne 5 106 311,60

Zakup usług pozostałych 370 416,00

Administracja publiczna 4 418 527,91

Urzędy wojewódzkie 299 064,37

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 219 217,35

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
288 800,00

Ochotnicze straże pożarne 286 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Oświata i wychowanie 21 233 000,48

Szkoły podstawowe 17 420 194,10

Zakup materiałów i wyposażenia 282 947,18

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 900,00

Pozostała działalność 49 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 401 469,43

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 971 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 466 127,43

Zakup materiałów i wyposażenia 60 127,43

Zakup usług pozostałych 351 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 724,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 281,14

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/392/2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 17.05.2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 60 000,00 5 407 848,60

60016 60 000,00 5 166 311,60

4300 60 000,00 430 416,00

750 28 299,86 4 446 827,77

75011 -598,00 298 466,37

4210 2 000,00 4 000,00

4440 -2 598,00 6 052,00

75023 28 897,86 3 248 115,21

4210 28 897,86 98 897,86

754 10 475,00 299 275,00

75412 10 475,00 296 475,00

2820 10 475,00 10 475,00

801 34 313,00 21 267 313,48

80101 2 620,00 17 422 814,10

4210 2 080,00 285 027,18

4240 540,00 10 440,00

80195 31 693,00 80 793,00

4210 8 215,00 8 215,00

4300 23 100,00 23 100,00

4430 378,00 378,00

900 37 585,14 2 439 054,57

90001 6 000,00 977 000,00

4300 6 000,00 76 000,00

90004 24 700,00 490 827,43

4210 -300,00 59 827,43

4300 25 000,00 376 000,00

90005 8 885,14 21 609,14

4210 4 000,00 6 281,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3071



Zakup usług pozostałych 1 400,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 000,00

Zakup usług pozostałych 88 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 480 188,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 240 939,32

Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00

Zakup energii 27 000,00

Pozostała działalność 259 249,60

Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00

Zakup środków żywności 83 959,60

Zakup usług pozostałych 17 490,00

Kultura fizyczna 451 078,42

Obiekty sportowe 71 178,18

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pozostała działalność 379 900,24

Zakup materiałów i wyposażenia 45 548,69

48 449 423,66

4300 4 885,14 6 285,14

90026 -2 000,00 86 000,00

4300 -2 000,00 86 000,00

921 9 312,00 2 489 500,92

92109 -1 698,00 1 239 241,32

4210 -11 000,00 8 500,00

4260 9 302,00 36 302,00

92195 11 010,00 270 259,60

4210 10 210,00 18 010,00

4220 2 500,00 86 459,60

4300 -1 700,00 15 790,00

926 10 000,00 461 078,42

92601 7 000,00 78 178,18

4210 3 000,00 48 548,69

Razem: 189 985,00 48 639 408,66

4300 7 000,00 17 000,00

92695 3 000,00 382 900,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3071



Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr XLIV/392/2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 17.05.2023 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CEDYNIA NA 2023 ROK  

 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   17.296.981,03 

I. Z zaciągniętych kredytów i pożyczek   5.514.307,12 

1. 

Pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”)  
§ 952 5.514.307,12 

II. Spłata udzielonych pożyczek § 951 178.252,00 

III. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych z 2022  § 957 9.342.257,04 

IV. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

(732.048,37 zł) oraz środki na uzupełnienie subwencji 

w zakresie kanalizacji 900.000,00 zł) 

§ 905 1.632.048,37 

 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 

GPRPA 

§ 905 209.626,89 

 

Przychody jst z niewykorzystanych środków na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

§ 905 420.489,61 

Rozchody ogółem:   764.000,00 

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  694.000,00 

1. spłata kredytów zaciągniętych na rynku krajowym § 992 
74.000,00 

 

a. 
- spłata kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację 

inwestycji (przebudowa sali gimnastycznej, remiza Czachów) 
 44.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3071



Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr XLIV/392/2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 17.05.2023 r. 
 

b. 
- spłatę kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację 

inwestycji (Budowa ulicy Willowej w Cedyni) 
 30.000,00 

2. spłata pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  § 992 620.000,00 

a. 

Pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”) 
 620.000,00 

II Udzielone pożyczki § 991 70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3071



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyj

ne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 340 303,05 90017 3 800 000,00 0,00 1 137 300,00 3 860 470,05 279 833,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 536 800,00 0,00 536 800,00

a) gminnych 60016 400 000,00 0,00 400 000,00

b) powiatowych 60014 136 800,00 0,00 136 800,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 8 700,00 0,00 8 700,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 325 000,00 0,00 325 000,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 110 000,00 110 000,00

8. Pozostała działność 70095 0,00 55 500,00

8. Pozostała działność 90095 101 300,00 101 300,00

w tym: wpłata 

do budżetu
środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

                                                                                                  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/392/2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 17.05.2023 r.

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2023 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3071



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 803,00 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 376 292,61

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 366 803,00 40002 Dostarczanie wody 376 292,61

0690 Wpływy z różnych opłat 366 303,00 6050 budowa wodociagu w m. Markocin 376 292,61

0920 Pozostałe odsetki 500,00 801 Oświata i wychowanie 4 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, ,, segregacja odpadów'' nagrody 

rzeczowe na konkursy ekologiczne 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 407 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 000,00

4300 zakup usług pozostałych 76 000,00

dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników bezodpływowych 40 000,00

zakup przenośnych toalet 30 000,00

zakup programu do ewidencji szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00

90002 Gospodarka odpadami 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

likwidacja dzikich wysypisk 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

worki na odpady, rękawice do zbierania odpadów itp., "Sprzątanie świata" dla sołectw 6 000,00

zakup koszy do segregacji odpadów, zakup metalowych wkładów 25 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00

6060 zakup sprzetu do utrzymania czystości ( zamiatarka) 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 145 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

zakup materiałów związanych z pielęgnacją drzew i krzewów, utrzymaniem zieleni, palików, 

herbicydów, środków do usuwania barszczu Sosnowskiego 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

cięcia sanitarne i techniczne drzew, sadzenie drzew i krzewów, usuwanie barszczu Sosnowskiego 50 000,00

6060 zakup sprzetu do utrzymania terenów zielonych ( kosiarki bijakowej ) 50 000,00

4390 zakup usług polegajacych na wykonaniu ekspertyz,analizi opinii 5 000,00

wykonanie ekspertyzy ornitologicznej 5 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych, zakup usług pozostałych 3 000,00                 

4300 Zakup uslug pozostałych 3 000,00

badanie wody z piezometrów 3 000,00

90026 Pozostała działalność 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00

program gospodarki niskoemisyjnej 15 000,00

program ochrony środowiska 35 000,00

usuwanie azbestu na terenie Gminy Cedynia, Gminny Program usuwania azbestu wraz z utylizacj, 

inwentaryzacja 32 000,00

366 803,00 787 292,61

*różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 420.489,61 zł wynika z wprowadzenia do planu niewykorzystanych środków z roku 2022

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/392/2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 17.05.2023 r.

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW-FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

DOCHODY WYDATKI

Razem dochody Razem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3071


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-25T14:15:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




